
Р І Ш Е Н Н Я
ВИКОНАВЧОГО КОМІТЕТУ 

КРОПИВНИЦЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ

від 27 серпня 2024 року                                                                                                    № 881

Про використання 
коштів                        цільового фонду

Керуючись статтями 140, 146 Конституції України, статтями 59, 68 Закону 
України «Про місцеве самоврядування в Україні», рішеннями міської ради      
від 17 листопада 2023 року № 1759 «Про затвердження Положення                  
про цільовий Фонд соціально-економічного розвитку Кропивницької міської 
територіальної громади», від 02 лютого 2021 року № 105 «Про затвердження 
Комплексної програми розвитку житлово-комунального господарства                
та безпеки дорожнього руху в місті Кропивницькому на 2021-2025 роки»              
(зі змінами), Виконавчий комітет Кропивницької міської ради

                                            В И Р І Ш И В:

1...Дозволити Головному управлінню житлово-комунального 
господарства Кропивницької міської ради (далі – Головне управління) 
використати кошти цільового Фонду соціально-економічного розвитку 
Кропивницької міської територіальної громади (далі – Цільовий фонд) за 
бюджетною програмою 1217691 «Виконання заходів за рахунок цільових 
фондів, утворених органами місцевого самоврядування і місцевими органами 
виконавчої влади», у сумі 1 353 900,00 гривень (один мільйон триста            
п’ятдесят три тисячі дев’ятсот гривень 00 копійок) на придбання комунальним 
підприємством «Благоустрій» Кропивницької міської ради» косарки                   
з нульовим розворотом Husqvarna Z 560X у кількості двох одиниць та причепа 
двовісного.

2.  Фінансовому управлінню Кропивницької міської ради перерахувати 
кошти Цільового фонду Головному управлінню у сумі 1 353 900,00 гривень        
(один мільйон триста п’ятдесят три тисячі дев’ятсот гривень 00 копійок).



2

     3.. Головному управлінню встановити контроль за використанням коштів 
Цільового фонду комунальним підприємством «Благоустрій» Кропивницької 
міської ради» за цільовим призначенням.

       4.  Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника міського 
голови з питань діяльності виконавчих органів ради О.Вергуна.

Секретар міської ради                                                                   Олег КОЛЮКА

Світлана Горобець 35 83 63


